ПРИГЛАШЕНИЕ НА СЕМИНАР

Уважаемые господа!

     Группа компаний «ПромСтройКонтракт» -  крупнейший российский промышленно-

инжиниринговый холдинг в области производства и поставки технологии Механического

соединения арматуры, опалубочных систем, а также другого оборудования, техники и материалов

для монолитного строительства.

     6 февраля 2024г. в 10:00 приглашаем Вас посетить деловой семинар по адресу г Волгоград, ул.

Академическая, д 1. (Волгоградский государственный архитектурно-строительный

университет)

План семинара:

1.Механические соединения арматуры

1.1. Технология механического соединения арматуры:

- Муфтовое соединение арматурных стержней с конической резьбой;

- Муфтовое соединение арматурных стержней с параллельной резьбой;

- Соединение арматурных стержней с помощью обжимной муфты.

Докладчики: технический специалист ОАТ «ПромСтройВолга-С» Сергеев Николай

                       заместитель руководителя ОАТ «ПромСтройКонтракт» Баранов Кирилл

Тайминг: 30 минут.

1.2. Оборудование для накатки, нарезки и опрессовки арматурных стержней.

Докладчики: технический специалист ОАТ «ПромСтройВолга-С» Сергеев Николай

                       заместитель руководителя ОАТ «ПромСтройКонтракт» Баранов Кирилл

Тайминг: 10 минут.

1.3. Технико-экономическое обоснование использования МСА.

Докладчик: технический директор «ПромСтройКонтракт-Липецк» Никулин Роман

Тайминг: 20 минут.

Ответы на вопросы: 10-20 минут.

2. Опалубочные системы, производства ГК Промстройконтракт. Специальные

опалубочные системы

2.1. Стандартные системы опалубки

Докладчик: технический директор «ПромСтройВолга-С» Гаврилов Сергей.

Тайминг: 20 минут.

2.2. Специальные опалубочные системы (самоподьемная опалубка, скользящая опалубка, системы

ветрозащиты и др.)

Докладчики: главный архитектор отдела специальных опалубочных систем

 «ПромСтройВолга-С» Шепелев Сергей

Тайминг: 45 минут.

Ответы на вопросы: 10-20 минут.

Вход свободный.

Будем рады видеть Вас.

С уважением,

Заместитель генерального директора,

Логинова Екатерина

+7 964 987 79 82